
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/362/2022 
RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 

z dnia 22 września 2022 roku 

w sprawie zmiany UCHWAŁY NR XL/288/2021 RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI z dnia 
30 grudnia 2021 roku UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI NA ROK 

2022 

Na podstawie art. 211, 212, 217, 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 1634 ze zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe ogółem o kwotę 4.393.989,88 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 133.271,00 zł, 

b) dochody majątkowe: 4.260.718,88 zł. 

2. Zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 7.543.080,16 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 3.386.908,44 zł, 

b) dochody majątkowe: 4.156.171,72 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dochody po zmianach wynoszą: 47.018.717,43 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 5.481.787,13 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 608.846,67 zł, 

b) wydatki majątkowe: 4.872.940,46 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 9.425.877,41 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 4.102.585,72 zł, 

b) wydatki majątkowe: 5.323.291,69 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki po zmianach wynoszą: 51.990.696,57 zł. 

§ 3. 1. Różnica pomiędzy dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
4.971.979,14 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
3.667.692,50 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 6227



b) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 1.304.286,64 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 6.131.601,14 zł, w tym: 

a) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4.827.314,50 zł, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 1.304.286,64 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.159.622,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) spłatę kredytów z lat ubiegłych w kwocie: 1.099.622,00 zł, 

b) udzielenie pożyczek w kwocie: 60.000,00 zł. 

4. Plan dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej zatytułowany Dochody i wydatki na zadania realizowane na 
mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do 
niniejszej uchwały.  

2. Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej zatytułowany Plan dochodów z części opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki na działania mające na celu realizację 
lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2022 rok, 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej zatytułowany Plan wydatków majątkowych Gminy na 2022 rok 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzepiennik Strzyżewski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Zbigniew Bajorek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6227



w złotych

Plan dochodów Gminy na 2022 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 404 117,98 -6 698,00 84 500,00 481 919,98

75011 Urzędy wojewódzkie 57 700,69 -6 698,00 5 000,00 56 002,69

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

52 480,00 -1 698,00 0,00 50 782,00

2080
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 158 306,31 0,00 79 500,00 237 806,31

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 121 000,00 0,00 79 500,00 200 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 390 541,02 0,00 22 000,00 412 541,02

75495 Pozostała działalność 180 000,00 0,00 22 000,00 202 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

180 000,00 0,00 22 000,00 202 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

5 875 790,03 0,00 12 022,55 5 887 812,58

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

119 894,03 0,00 12 022,55 131 916,58

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

17 294,03 0,00 12 022,55 29 316,58

758 Różne rozliczenia 14 161 052,45 -126 573,00 370 405,89 14 404 885,34

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

7 700 208,00 0,00 203 668,00 7 903 876,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/362/2022

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 22 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6227



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 700 208,00 0,00 203 668,00 7 903 876,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 129 357,27 -126 573,00 166 737,89 169 522,16

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 40 164,89 40 164,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 126 573,00 126 573,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

126 573,00 -126 573,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 908 017,48 0,00 12 000,00 920 017,48

80101 Szkoły podstawowe 646 415,68 0,00 12 000,00 658 415,68

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 847,53 0,00 2 842 740,00 2 875 587,53

85395 Pozostała działalność 32 847,53 0,00 2 842 740,00 2 875 587,53

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00 0,00 2 842 740,00 2 842 740,00

855 Rodzina 7 258 829,27 0,00 43 240,00 7 302 069,27

85501 Świadczenie wychowawcze 3 380 927,00 0,00 4 000,00 3 384 927,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 0,00 3 000,00 7 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 544 581,00 0,00 31 000,00 3 575 581,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 0,00 3 000,00 11 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14 000,00 0,00 28 000,00 42 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 8 240,00 8 240,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 8 240,00 8 240,00

bieżące razem: 33 497 585,92 -133 271,00 3 386 908,44 36 751 223,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 254 522,28 0,00 0,00 1 254 522,28

majątkowe

600 Transport i łączność 1 331 363,00 0,00 116 230,00 1 447 593,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 266 089,00 0,00 116 230,00 1 382 319,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6227



6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

1 266 089,00 0,00 116 230,00 1 382 319,00

758 Różne rozliczenia 4 260 718,88 -4 260 718,88 4 039 941,72 4 039 941,72

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 8 197,20 8 197,20

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 8 197,20 8 197,20

75816 Wpływy do rozliczenia 4 260 718,88 -4 260 718,88 4 031 744,52 4 031 744,52

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 260 718,88 -4 260 718,88 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 4 031 744,52 4 031 744,52

majątkowe razem: 10 372 041,23 -4 260 718,88 4 156 171,72 10 267 494,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 857 026,37 0,00 0,00 3 857 026,37

Ogółem: 43 869 627,15 -4 393 989,88 7 543 080,16 47 018 717,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 111 548,65 0,00 0,00 5 111 548,65

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6227



Plan wydatków budżetu Gminy na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 106 061,25 484 900,00 484 900,00 37 300,00 447 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 621 161,25 8 621 161,25 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 081 020,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 081 020,01 -4 081 020,01 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 380 712,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 380 712,07 4 380 712,07 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 405 753,31 484 900,00 484 900,00 37 300,00 447 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 920 853,31 8 920 853,31 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 475 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 023,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 023,30 48 023,30 0,00 0,00 0,00

po zmianach 523 123,30 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 023,30 518 023,30 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 360 833,25 433 800,00 433 800,00 37 300,00 396 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 927 033,25 7 927 033,25 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 081 020,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 081 020,01 -4 081 020,01 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 332 688,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 332 688,77 4 332 688,77 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 612 502,01 433 800,00 433 800,00 37 300,00 396 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 178 702,01 8 178 702,01 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 055 796,55 264 111,84 264 111,84 0,00 264 111,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 684,71 791 684,71 1 580,73 0,00 0,00

zmniejszenie -83 230,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 230,48 -83 230,48 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 982 566,07 264 111,84 264 111,84 0,00 264 111,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718 454,23 718 454,23 1 580,73 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 017 596,55 225 911,84 225 911,84 0,00 225 911,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 684,71 791 684,71 1 580,73 0,00 0,00

zmniejszenie -83 230,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 230,48 -83 230,48 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 934 366,07 225 911,84 225 911,84 0,00 225 911,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 454,23 708 454,23 1 580,73 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 850 037,12 4 744 189,37 4 266 574,72 3 486 198,27 780 376,45 0,00 226 800,00 250 814,65 0,00 0,00 105 847,75 105 847,75 95 847,75 0,00 0,00

zmniejszenie -348 360,40 -252 512,65 -1 698,00 -1 698,00 0,00 0,00 0,00 -250 814,65 0,00 0,00 -95 847,75 -95 847,75 -95 847,75 0,00 0,00

zwiększenie 363 243,55 16 581,15 16 581,15 0,00 16 581,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 662,40 346 662,40 346 662,40 0,00 0,00

po zmianach 4 864 920,27 4 508 257,87 4 281 457,87 3 484 500,27 796 957,60 0,00 226 800,00 0,00 0,00 0,00 356 662,40 356 662,40 346 662,40 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 171 348,62 171 348,62 171 348,62 160 840,99 10 507,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 698,00 -1 698,00 -1 698,00 -1 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 650,62 169 650,62 169 650,62 159 142,99 10 507,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/362/2022

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 22 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6227



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 837 103,60 3 837 103,60 3 807 103,60 3 223 057,28 584 046,32 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 581,15 16 581,15 16 581,15 0,00 16 581,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 853 684,75 3 853 684,75 3 823 684,75 3 223 057,28 600 627,47 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 637 784,90 531 937,15 234 322,50 89 000,00 145 322,50 0,00 46 800,00 250 814,65 0,00 0,00 105 847,75 105 847,75 95 847,75 0,00 0,00

zmniejszenie -346 662,40 -250 814,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 814,65 0,00 0,00 -95 847,75 -95 847,75 -95 847,75 0,00 0,00

zwiększenie 346 662,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 662,40 346 662,40 346 662,40 0,00 0,00

po zmianach 637 784,90 281 122,50 234 322,50 89 000,00 145 322,50 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 356 662,40 356 662,40 346 662,40 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 709 035,50 655 959,37 452 959,37 40 400,00 412 559,37 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 53 076,13 53 076,13 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 731 035,50 677 959,37 452 959,37 40 400,00 412 559,37 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 53 076,13 53 076,13 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 000,00 202 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 864 000,00 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 864 000,00 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 772 765,33 11 656 930,33 10 191 934,54 8 554 963,53 1 636 971,01 0,00 374 655,00 1 090 340,79 0,00 0,00 115 835,00 115 835,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -271 334,02 -271 334,02 -271 334,02 -267 192,02 -4 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 015 002,02 1 015 002,02 986 802,02 834 102,02 152 700,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 516 433,33 12 400 598,33 10 907 402,54 9 121 873,53 1 785 529,01 0,00 402 855,00 1 090 340,79 0,00 0,00 115 835,00 115 835,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 924 815,24 8 840 980,24 7 618 408,88 6 721 277,80 897 131,08 0,00 313 775,00 908 796,36 0,00 0,00 83 835,00 83 835,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 650,00 -57 650,00 -57 650,00 -57 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 777 302,02 777 302,02 760 802,02 642 902,02 117 900,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 644 467,26 9 560 632,26 8 321 560,90 7 306 529,82 1 015 031,08 0,00 330 275,00 908 796,36 0,00 0,00 83 835,00 83 835,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6227



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 326 791,61 315 791,61 299 026,61 261 895,67 37 130,94 0,00 16 765,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -400,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 700,00 102 700,00 98 500,00 96 500,00 2 000,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 427 291,61 416 291,61 395 326,61 357 995,67 37 330,94 0,00 20 965,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 637 914,44 1 616 914,44 1 391 255,01 995 171,65 396 083,36 0,00 44 115,00 181 544,43 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 000,00 127 000,00 119 500,00 94 700,00 24 800,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 760 914,44 1 739 914,44 1 506 755,01 1 085 871,65 420 883,36 0,00 51 615,00 181 544,43 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 100 086,49 100 086,49 100 086,49 100 086,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -443,06 -443,06 -443,06 -443,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 643,43 99 643,43 99 643,43 99 643,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 383 958,34 383 958,34 383 958,34 375 958,34 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -207 040,96 -207 040,96 -207 040,96 -204 698,96 -2 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 917,38 176 917,38 176 917,38 171 259,38 5 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 116 086,18 116 086,18 86 086,18 29 000,00 57 086,18 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 022,55 12 022,55 12 022,55 0,00 12 022,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 108,73 128 108,73 98 108,73 29 000,00 69 108,73 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 113 086,18 113 086,18 83 086,18 29 000,00 54 086,18 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 022,55 12 022,55 12 022,55 0,00 12 022,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 108,73 125 108,73 95 108,73 29 000,00 66 108,73 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 723 604,18 3 723 604,18 1 942 758,91 1 229 070,30 713 688,61 0,00 1 780 845,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 638 604,18 3 638 604,18 1 932 758,91 1 219 070,30 713 688,61 0,00 1 705 845,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6227



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 389 057,42 389 057,42 386 057,42 379 400,00 6 657,42 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 379 057,42 379 057,42 376 057,42 369 400,00 6 657,42 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 336 526,00 336 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 526,00 261 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 44 760,85 44 760,85 7 047,53 6 510,00 537,53 11 840,00 25 800,00 73,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 842 740,00 2 842 740,00 55 740,00 33 520,00 22 220,00 0,00 2 787 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 887 500,85 2 887 500,85 62 787,53 40 030,00 22 757,53 11 840,00 2 812 800,00 73,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 32 920,85 32 920,85 7 047,53 6 510,00 537,53 0,00 25 800,00 73,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 842 740,00 2 842 740,00 55 740,00 33 520,00 22 220,00 0,00 2 787 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 875 660,85 2 875 660,85 62 787,53 40 030,00 22 757,53 0,00 2 812 800,00 73,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 274 218,91 7 274 218,91 312 572,37 257 321,01 55 251,36 0,00 6 644 179,45 317 467,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 240,00 43 240,00 35 240,00 0,00 35 240,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 317 458,91 7 317 458,91 347 812,37 257 321,01 90 491,36 0,00 6 652 179,45 317 467,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 380 927,00 3 380 927,00 16 140,55 9 891,01 6 249,54 0,00 3 364 786,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 384 927,00 3 384 927,00 20 140,55 9 891,01 10 249,54 0,00 3 364 786,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 534 581,00 3 534 581,00 255 188,00 225 430,00 29 758,00 0,00 3 279 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 565 581,00 3 565 581,00 286 188,00 225 430,00 60 758,00 0,00 3 279 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 240,00 8 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 240,00 8 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 471 861,92 2 166 773,60 2 007 775,65 126 433,35 1 881 342,30 0,00 1 000,00 157 997,95 0,00 0,00 3 305 088,32 2 742 088,32 1 465 123,96 0,00 563 000,00

zmniejszenie -612 842,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -612 842,22 -612 842,22 -246 952,86 0,00 0,00

zwiększenie 650 917,22 65 000,00 65 000,00 4 670,00 60 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 917,22 585 917,22 246 952,86 0,00 0,00

po zmianach 5 509 936,92 2 231 773,60 2 072 775,65 131 103,35 1 941 672,30 0,00 1 000,00 157 997,95 0,00 0,00 3 278 163,32 2 715 163,32 1 465 123,96 0,00 563 000,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6227



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 2 007 973,50 382 000,00 382 000,00 0,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 625 973,50 1 062 973,50 274 973,50 0,00 563 000,00

zmniejszenie -273 877,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -273 877,86 -273 877,86 -246 952,86 0,00 0,00

zwiększenie 296 952,86 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 952,86 246 952,86 246 952,86 0,00 0,00

po zmianach 2 031 048,50 432 000,00 432 000,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 599 048,50 1 036 048,50 274 973,50 0,00 563 000,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 1 019 365,51 172 997,95 15 000,00 9 291,09 5 708,91 0,00 0,00 157 997,95 0,00 0,00 846 367,56 846 367,56 560 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -286 367,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -286 367,56 -286 367,56 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 301 367,56 15 000,00 15 000,00 4 670,00 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 367,56 286 367,56 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 034 365,51 187 997,95 30 000,00 13 961,09 16 038,91 0,00 0,00 157 997,95 0,00 0,00 846 367,56 846 367,56 560 000,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 392 596,80 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 596,80 202 596,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 596,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 596,80 -52 596,80 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 596,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 596,80 52 596,80 0,00 0,00 0,00

po zmianach 392 596,80 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 596,80 202 596,80 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 48 046 606,29 34 089 878,16 21 022 064,64 13 772 307,32 7 249 757,32 975 840,00 9 411 279,72 1 816 693,80 0,00 864 000,00 13 956 728,13 13 393 728,13 1 765 052,44 0,00 563 000,00

zmniejszenie -5 481 787,13 -608 846,67 -283 032,02 -278 890,02 -4 142,00 0,00 -75 000,00 -250 814,65 0,00 0,00 -4 872 940,46 -4 872 940,46 -342 800,61 0,00 0,00

zwiększenie 9 425 877,41 4 102 585,72 1 171 385,72 872 292,02 299 093,70 0,00 2 845 200,00 0,00 0,00 86 000,00 5 323 291,69 5 323 291,69 593 615,26 0,00 0,00

po zmianach 51 990 696,57 37 583 617,21 21 910 418,34 14 365 709,32 7 544 709,02 975 840,00 12 181 479,72 1 565 879,15 0,00 950 000,00 14 407 079,36 13 844 079,36 2 015 867,09 0,00 563 000,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6227



Plan 

I DOCHODY OGÓŁEM 47 018 717,43

1. dochody bieżące 36 751 223,36

2. dochody majątkowe 10 267 494,07

II WYDATKI OGÓŁEM 51 990 696,57

1. wydatki bieżące 37 583 617,21

2. wydatki majątkowe 14 407 079,36

III WYNIK / deficyt -4 971 979,14 

4 971 979,14

IV PRZYCHODY BUDŻETU 6 131 601,14

1. spłata udzielonych pożyczek (§ 902) 0,00

2. kredyty i pożyczki (§ 952) 0,00

3. wolne środki o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych (§ 950) 4 827 314,50

4.
niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, 

w tym:
1 304 286,64

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905)

904 242,44

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków (§ 906)

400 044,20

5. nadwyżki z lat ubiegłych (§ 957) 0,00

V ROZCHODY BUDŻETU 1 159 622,00

1. spłaty kredytów (§ 992), w tym: 1 099 622,00

- spłaty rat kapitałowych kredytów zaciągniętych w poprzednich latach budżetowych w części 

przeznaczonej na wkład krajowy w projektach, przedsięwzięciach i zadaniach współfinansowanych 

środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej w co najmniej 60% w kwocie: 

189 948,06

2. udzielone pożyczki (§ 962) 60 000,00

 

Plan dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetu Gminy na 2022 rok

Wyszczególnienie

FINANSOWANIE

. Strona 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/362/2022

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 22 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6227



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 65 274,00 0,00 65 274,00 519 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 402,00 519 402,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 48 023,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 023,30 48 023,30 0,00

po zmianach 65 274,00 0,00 65 274,00 567 425,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 425,30 567 425,30 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 48 023,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 023,30 48 023,30 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 468 023,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 023,30 468 023,30 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 65 274,00 0,00 65 274,00 99 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 402,00 99 402,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 274,00 0,00 65 274,00 99 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 402,00 99 402,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 65 274,00 0,00 65 274,00 554 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 402,00 554 402,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 48 023,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 023,30 48 023,30 0,00

po zmianach 65 274,00 0,00 65 274,00 602 425,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 425,30 602 425,30 0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/362/2022

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 22 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6227



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan            dochody Plan              wydatki 

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
29 316,58

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
29 316,58

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym
29 316,58

851 Ochrona zdrowia 29 316,58

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29 316,58

Wydatki bieżące na: 29 316,58

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 29 316,58

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 29 316,58

                                                                              RAZEM: 29 316,58 29 316,58

Plan dochodów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki na działania mające 

na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2022 rok

Strona 1

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/362/2022

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 22 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6227



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 89 686,00 0,00 89 686,00

01095 Pozostała działalność 89 686,00 0,00 89 686,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 686,00 0,00 54 686,00

Budowa zbiornika małej retencji w miejscowości Turza 0,00 0,00 0,00

Budowa zbiorników naziemnych na wodę opadową przy budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej i Przedszkola Publicznego w miejscowości Rzepiennik Biskupi
34 686,00 0,00 34 686,00

Opracowanie koncepcji zbiornika retencyjnego w Rzepienniku Biskupim 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do pól 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

35 000,00 0,00 35 000,00

Dotacja celowa na realizację zadania - Modernizacja ul. Grabowej w Moszczenicy 35 000,00 0,00 35 000,00

600 Transport i łączność 8 621 161,25 299 692,06 8 920 853,31

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 470 000,00 48 023,30 518 023,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa chodnika przy DW nr 980 w Rzepienniku Strzyżewskim 50 000,00 0,00 50 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

420 000,00 48 023,30 468 023,30

Budowa zatok autobusowych przy DW nr 980 na terenie Gminy Rzepiennik 

Strzyżewski
420 000,00 48 023,30 468 023,30

60014 Drogi publiczne powiatowe 224 128,00 0,00 224 128,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 0,00 190 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości Turza 140 000,00 0,00 140 000,00

Wykonanie projektu ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej w kierunku 

miejscowości Turza
50 000,00 0,00 50 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

34 128,00 0,00 34 128,00

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 1387K 

relacji Siepietnica - Lubaszowa
34 128,00 0,00 34 128,00

Plan wydatków majątkowych Gminy na 2022 rok

Strona 1 z 7

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/362/2022

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 22 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6227



60016 Drogi publiczne gminne 7 927 033,25 251 668,76 8 178 702,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 927 033,25 - 4 081 020,01 3 846 013,24

Budowa chodnika i przejścia dla pieszych w miejscowości Olszyny 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa drogi gminnej nr 200533K w km 0+000 do km 1+990 z wyłączeniem 

odcinka w km 1+438,80 - km 1+442,20 w miejscowości Rzepiennik Strzyżewski, 

gmina Rzepiennik Strzyżewski

2 506 033,25 - 602 437,20 1 903 596,05

Doposażenie przyczepy PRONAR T185 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja drogi gminnej nr 200309K w miejscowości Turza 0,00 10 600,00 10 600,00

Modernizacja drogi gminnej nr 200478K w miejscowości Rzepiennik Strzyżewski 0,00 42 000,00 42 000,00

Modernizacja drogi gminnej nr 200499K w miejscowości Rzepiennik Biskupi 0,00 11 000,00 11 000,00

Modernizacja dróg gminnych 346 000,00 0,00 346 000,00

Program kompleksowej  modernizacji dróg gminnych na terenie Gminy Rzepiennik 

Strzyżewski w ramach Rządowego Programu Polski Ład
4 750 000,00 - 3 682 182,81 1 067 817,19

Przebudowa drogi gminnej nr 200476K w miejscowości Rzepiennik Strzyżewski 90 000,00 140 000,00 230 000,00

Przygotowanie dokumentacji projektowej modernizacji dróg gminnych 175 000,00 0,00 175 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
0,00 300 944,25 300 944,25

Budowa drogi gminnej nr 200533K w km 0+000 do km 1+990 z wyłączeniem 

odcinka w km 1+438,80 - km 1+442,20 w miejscowości Rzepiennik Strzyżewski, 

gmina Rzepiennik Strzyżewski

0,00 300 944,25 300 944,25

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 4 031 744,52 4 031 744,52

Program kompleksowej  modernizacji dróg gminnych na terenie Gminy Rzepiennik 

Strzyżewski w ramach Rządowego Programu Polski Ład
0,00 4 031 744,52 4 031 744,52

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na realizację zadania - Modernizacja ul. Grabowej w Moszczenicy 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 791 684,71 - 73 230,48 718 454,23

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 791 684,71 - 83 230,48 708 454,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 779 536,98 - 83 230,48 696 306,50

Budowa parkingu przy kaplicy w miejscowości Rzepiennik Biskupi 25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa parkingu wraz ze zjazdami w Rzepienniku Strzyżewskim 690 536,98 - 90 536,98 600 000,00

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6227



Docieplenie budynku "Biały Domek" w Rzepienniku Strzyżewskim 25 000,00 8 000,00 33 000,00

Modernizacja garażu obok Remizy OSP w Rzepienniku Biskupim 14 000,00 0,00 14 000,00

Przebudowa schodów zewnętrznych w Domu Ludowym w Turzy 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup działek w m. Olszyny 15 000,00 - 693,50 14 306,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 567,00 0,00 10 567,00

Zakup zestawu komunalnego do utrzymania terenów publicznych 10 567,00 0,00 10 567,00

6667

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych

1 580,73 0,00 1 580,73

Zwrot dotacji w ramach projektu Kształtowanie przestrzeni publicznej przez budowę 

parkingów z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowościach Turza, Rzepiennik 

Strzyżewski, Rzepiennik Suchy, Olszyny

1 580,73 0,00 1 580,73

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Modernizacja kotłowni w budynku Agronomówki w Olszynach 0,00 10 000,00 10 000,00

720 Informatyka 202 500,00 0,00 202 500,00

72095 Pozostała działalność 202 500,00 0,00 202 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 500,00 0,00 202 500,00

Realizacja projektu pn. "Cyfrowa Gmina" 202 500,00 0,00 202 500,00

750 Administracja publiczna 105 847,75 250 814,65 356 662,40

75095 Pozostała działalność 105 847,75 250 814,65 356 662,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Realizacja projektu "Pod Biało-czerwoną" 10 000,00 0,00 10 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 346 662,40 346 662,40

Wdrożenie e-usług w małopolskich urzędach 0,00 346 662,40 346 662,40

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 71 885,81 - 71 885,81 0,00

Wdrożenie e-usług w małopolskich urzędach 71 885,81 - 71 885,81 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 961,94 - 23 961,94 0,00

Wdrożenie e-usług w małopolskich urzędach 23 961,94 - 23 961,94 0,00

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6227



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 61 000,00 - 7 923,87 53 076,13

75404 Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
20 000,00 0,00 20 000,00

Współuczestnictwo w zakupie radiowozów służbowych dla Policji 20 000,00 0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 000,00 0,00 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00

Wykonanie elewacji na budynku OSP w Olszynach 11 000,00 0,00 11 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 30 000,00 - 7 923,87 22 076,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Dostosowanie lokali dla celów związanych z kryzysem uchodźczym 30 000,00 - 30 000,00 0,00

6480 Wydatki na inwestycje związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 22 076,13 22 076,13

Dostosowanie lokali dla celów związanych z kryzysem uchodźczym 0,00 22 076,13 22 076,13

801 Oświata i wychowanie 115 835,00 0,00 115 835,00

80101 Szkoły podstawowe 83 835,00 0,00 83 835,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 835,00 0,00 83 835,00

Modernizacja  budynku Szkoły Podstawowej w Rzepienniku Strzyżewskim 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rzepienniku Biskupim 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rzepienniku Suchym 17 500,00 0,00 17 500,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Turzy wraz z wyposażeniem 16 500,00 0,00 16 500,00

Modernizacja obiektu szkolnego w Olszynach 12 000,00 0,00 12 000,00

Utworzenie miasteczka ruchu drogowego 17 835,00 0,00 17 835,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 000,00 0,00 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00

Wyposażenie nowopowstałego oddziału przedszkolnego w Olszynach 11 000,00 0,00 11 000,00

80104 Przedszkola 21 000,00 0,00 21 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00

Modernizacja kotłownii w Przedszkolu Publicznym w Rzepienniku Biskupim 11 000,00 0,00 11 000,00

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6227



Modernizacja obiektu przedszkolnego w Turzy 10 000,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 305 088,32 - 26 925,00 3 278 163,32

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 625 973,50 - 26 925,00 1 599 048,50

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych
563 000,00 0,00 563 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej / Wniesienie wkładów do Spółki 

Komunalnej "Dorzecze Białej" Sp. z o.o. z siedzibą w Tuchowie 
563 000,00 0,00 563 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 26 925,00 23 075,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie Gminy Rzepiennik 

Strzyżewski
50 000,00 - 26 925,00 23 075,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 020,64 0,00 28 020,64

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w Gminie Rzepiennik Strzyżewski 28 020,64 0,00 28 020,64

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 952,86 - 246 952,86 0,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w Gminie Rzepiennik Strzyżewski 246 952,86 - 246 952,86 0,00

6109
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
0,00 246 952,86 246 952,86

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w Gminie Rzepiennik Strzyżewski 0,00 246 952,86 246 952,86

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

738 000,00 0,00 738 000,00

Dotacje celowe na wsparcie finansowe inwestycji i zakupów inwestycyjnych w 

zakresie zabezpieczenia zaopatrzenia w wodę
738 000,00 0,00 738 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 846 367,56 0,00 846 367,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 367,56 - 286 367,56 0,00

Instalacja odnawialnych źródeł energii w Szkole Podstawowej w Olszynach 129 642,00 - 129 642,00 0,00

Montaż ogniw fotowoltaicznych na dachu Szkoły Podstawowej w Turzy 76 875,00 - 76 875,00 0,00

Wykonanie elektrowni słonecznej w Szkole Podstawowej w Rzepienniku Suchym 79 850,56 - 79 850,56 0,00

Wykonanie instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej, 

będących własnością Gminy
0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę węglowych źródeł ciepła w 

gospodarstwach domowych na terenie Gminy Rzepiennik Strzyżewski - II etap
0,00 0,00 0,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
0,00 286 367,56 286 367,56

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6227



Instalacja odnawialnych źródeł energii w Szkole Podstawowej w Olszynach 0,00 129 642,00 129 642,00

Montaż ogniw fotowoltaicznych na dachu Szkoły Podstawowej w Turzy 0,00 76 875,00 76 875,00

Wykonanie elektrowni słonecznej w Szkole Podstawowej w Rzepienniku Suchym 0,00 79 850,56 79 850,56

6237

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

560 000,00 0,00 560 000,00

Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę węglowych źródeł ciepła w 

gospodarstwach domowych na terenie Gminy Rzepiennik Strzyżewski - II etap
560 000,00 0,00 560 000,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 630 150,46 0,00 630 150,46

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 627,86 0,00 535 627,86

Budowa Ośrodka Edukacji Ekologicznej wraz z wyposażeniem na terenie 

Ciężkowicko-Rożnowskiego Parku Krajobrazowego w Gminie Rzepiennik 

Strzyżewski

535 627,86 0,00 535 627,86

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 522,60 0,00 94 522,60

Budowa Ośrodka Edukacji Ekologicznej wraz z wyposażeniem na terenie 

Ciężkowicko-Rożnowskiego Parku Krajobrazowego w Gminie Rzepiennik 

Strzyżewski

94 522,60 0,00 94 522,60

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 202 596,80 0,00 202 596,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 596,80 - 52 596,80 150 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Turza 10 000,00 0,00 10 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w Rzepienniku Strzyżewskim oraz Rzepienniku 

Biskupim
192 596,80 - 52 596,80 140 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
0,00 52 596,80 52 596,80

Wykonanie oświetlenia ulicznego w Rzepienniku Strzyżewskim oraz Rzepienniku 

Biskupim
0,00 52 596,80 52 596,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 0,00 50 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 0,00 50 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacje celowe na renowacje obiektów zabytkowych 50 000,00 0,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 621 848,97 0,00 621 848,97

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000,00 0,00 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6227



Modernizacja kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy Szkole Podstawowej w 

Turzy
300 000,00 0,00 300 000,00

92695 Pozostała działalność 321 848,97 0,00 321 848,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 848,97 0,00 321 848,97

Budowa ścieżki typu pumptrack 321 848,97 0,00 321 848,97

13 964 652,00 442 427,36 14 407 079,36Razem

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6227


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (1)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (2)



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-09-27T12:09:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




